—~E2

5

#

1-M(1)
2-M(2)
3-M(3)
4-M(4)
5-M(5)
6-M(6)
7-M(7)
8-M(8)
9-M(9)
10-M(10)
11-M(11)
12-K(1)
13-M(12)
14-K(2)
15-M(13)
16-M(14)
17-K(3)
18- M(15)
19 -M(16)
20- M(17)
21-M(18)
22-M(19)
23-M(20)
24-M(21)

Kat.
M20
M20
M20
M20
M35
M20
M20
M20
M35
M20
M20
K35

M35
K35

M35
M20
K20

M20
M50
M20
M35
M35
M35
M35

Biegi Gorskie EdycjalV 2017
Gdynia, 2017-06-24 - Wyniki

Numer
[137]
[185]
[227]
[82]
[106]
[74]
[229]
(8]
[91]
[163]
[124]
[31]
[203]
[159]
[212]
[125]
[178]
[69]
[174]
[79]
[228]
[59]
[241]
[11]

Nazwisko, imie
PIOTROWSKI Radostaw
SLIWINSKI Jacek
NIEZGODA Marcel
KRAJEWSKI Maciej
MEDYK Marcin

KOTLIK tukasz

TRACZ Olgierd

BIALAS Konrad
KWIATKOWSKI Grzegorz
SMOLINSKI Piotr
OSTROWSKI tukasz
DOBROWOLSKA Joanna
WISNIEWSKI Gerard
SIKORA Iwona
ZIELINSKI Marcin
OSTROWSKI Maciej
SZABEOWSKA Iwona
KOLODZIEJSKI Marcin
STRAMEL Piotr
KOWALSKI Sebastian
HATEAS Adam
KALINOWSKI Krzysztof
KOKOSZA Aleksander
BIELECKI Tadeusz

Ptec

LT X XXX XX AXAXXA»XAXL~»XAXKXXXXXXXXKXXXXXxXxXxx«xx«c«

Klub
UKS Azymut 45 Gdynia

Tresor Gdynia

UKS Conrad Gdansk

Dolina Noteci Racing Team

WKS FLOTA GDYNIA

WieWiér Team

Maja Team

SP 31 Gdynia
Aplitt

Pruszcz Biega

Kaszubskie Dziki

biegamyrazem.pl

UKS SIODEMKA RUMIA

Miasto
Gdynia
Tczew
Gdynia
Ciechocinek
Gdynia
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Rumia
Gdynia
Gdynia
Reda
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Juszkowo
Goscicino
Slupsk
Przejazdowo
Gdynia
Gdynia
Gdynia

Rumia

Netto

0:20:23.18
0:20:59.39
0:21:49.91
0:22:35.32
0:22:41.83
0:23:11.42
0:23:13.91
0:24:21.29
0:24:32.04
0:24:55.38
0:25:04.81
0:25:15.65
0:25:19.73
0:25:20.18
0:25:29.70
0:25:29.81
0:25:30.96
0:25:37.69
0:25:43.16
0:25:43.87
0:26:07.21
0:26:12.09
0:26:23.73
0:26:32.86

Czas

0:20:23.18
0:20:59.39
0:21:50.22
0:22:35.99
0:22:43.47
0:23:11.59
0:23:15.11
0:24:21.63
0:24:33.93
0:24:56.63
0:25:07.55
0:25:16.60
0:25:20.33
0:25:21.89
0:25:30.40
0:25:32.45
0:25:33.12
0:25:39.12
0:25:47.42
0:25:48.53
0:26:17.97
0:26:17.56
0:26:26.21
0:26:42.24

Strata

+0:00:00.00
+0:00:36.21
+0:01:27.04
+0:02:12.81
+0:02:20.29
+0:02:48.41
+0:02:51.93
+0:03:58.45
+0:04:10.75
+0:04:33.45
+0:04:44.37
+0:04:53.42
+0:04:57.15
+0:04:58.71
+0:05:07.22
+0:05:09.27
+0:05:09.94
+0:05:15.94
+0:05:24.24
+0:05:25.35
+0:05:54.79
+0:05:54.38
+0:06:03.03
+0:06:19.06



#
25-M(22)
26 - M(23)
27 -M(24)
28 - M(25)
29-K(4)
30-M(26)
31-M(27)
32-M(28)

33-K(5)

34 -M(29)
35-M(30)
36-M(31)
37 -M(32)
38 - M(33)
39-M(34)
40 - M(35)

41-K(6)

42-K(7)

43 -M(36)
44 - M(37)
45-K(8)

46 - M(38)
47 - M(39)
48 -K(9)

49 - M(40)
50-M(41)
51-K(10)
52-M(42)

Kat.
M35
M20
M35
M35
K35

M35
M35
M20

K20

M20
M35
M20
M35
M20
M35
M20

K35

K20
M35
M35
K20
M20
M50
K20
M35
M20
K35
M20

Numer
[110]
[235]
[240]
[200]
[198]
[70]
[220]
[120]

[146]

[7]
[231]
[95]
[225]
[232]
[12]
[113]

[216]

[145]
[34]
[186]
[158]
[117]
[15]
[202]
[164]
[138]
[143]
[33]

Nazwisko, imie
MOKtOWICZ Piotr
KLEBA Adam
NOWOPOLSKI Leszek
WINIARSKI Bolestaw
WIECZOREK Anna
KOPEC Igor

MOSKOT Krzysztof
NOWICKI Marcin
ROK-CZAPIEWSKA

Iwona
BERNATOWICZ Karol
ROKSZ Daniel

LIS Krystian

PYSZNIK Piotr
CIOBANU Jan

BISHA Mieczystaw
NAWROCKI Wojciech

KWIATKOWSKA
Agnieszka

ROGOZINSKA Zaklina
EKMAN Zdzistaw
TAREOWSKI Rafat
SIEROCIN Agata
NIEWOLA tukasz
BLUJ Roman
WISZNIEWSKI Justyna
SMYK Stawomir

PRZYBYSZEWSKI Kamil

ROGOWSKA Monika
DUDOJC Piotr

Ptec

LT X XX XXX ®R XXX »~XXXx«c¢K

S

LT AR XXX AXXIARXAXXXIRA

Klub

Rocktintem

Zabiegana Dama

POZYTYWNIE ZAKRECENI KPP PItA

Biegaj z Gtowa/Wild Team

Maja Team

49 blot

WieWidr Team

Biegam bo mnie zona wkur...

LPP
BigYellowFoot Adventure Team

ASW SENSHI

Miasto
Wejherowo
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Sopot
Gdynia

Pita

Gdansk

Gdynia
Wejherowo
Mtawa
Skarszewy
Gdansk
Rumia

Gdansk
Rumia

Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Mtawa
Gdynia
Gdynia

Netto

0:26:39.72
0:26:43.74
0:27:05.15
0:27:08.78
0:27:16.13
0:27:19.75
0:27:25.77
0:27:28.17

0:27:36.46

0:27:43.50
0:28:12.32
0:28:13.43
0:28:21.23
0:28:39.42
0:28:45.21
0:28:49.97

0:28:50.14

0:28:59.99
0:29:02.84
0:29:08.06
0:29:16.02
0:29:17.70
0:29:20.02
0:29:22.02
0:29:39.74
0:29:40.40
0:29:41.49
0:29:50.58

Czas

0:26:49.68
0:26:50.48
0:27:17.40
0:27:09.43
0:27:17.67
0:27:34.79
0:27:26.37
0:27:36.19

0:27:41.80

0:27:51.12
0:28:16.94
0:28:25.36
0:28:50.24
0:28:44.41
0:28:51.15
0:28:57.23

0:28:52.46

0:29:04.05
0:29:09.00
0:29:11.18
0:29:28.99
0:29:43.64
0:29:28.10
0:29:38.66
0:30:06.66
0:29:49.07
0:29:46.51
0:29:54.44

Strata

+0:06:26.50
+0:06:27.30
+0:06:54.22
+0:06:46.25
+0:06:54.49
+0:07:11.61
+0:07:03.19
+0:07:13.01

+0:07:18.62

+0:07:27.94
+0:07:53.76
+0:08:02.18
+0:08:27.06
+0:08:21.23
+0:08:27.97
+0:08:34.05

+0:08:29.28

+0:08:40.87
+0:08:45.82
+0:08:48.00
+0:09:05.81
+0:09:20.46
+0:09:04.92
+0:09:15.48
+0:09:43.48
+0:09:25.89
+0:09:23.33
+0:09:31.26



#
53-M(43)
54 - M(44)
55 - M(45)
56 - M(46)
57 -M(47)
58 - M(48)
59-M(49)
60 - M(50)
61-M(51)
62-M(52)
63-M(53)

64-K(11)

65 - M(54)
66-K(12)
67 -K(13)
68 - M(55)
69 - K(14)
70-M(56)
71-K(15)
72 -M(57)
73-M(58)
74 -M(59)
75 - M(60)
76-M(61)
77 - K(16)
78 -M(62)
79 -M(63)
80-K(17)
81-M(64)

Kat.
M35
M35
M20
M35
M20
M35
M35
M35
M35
M20
M35

K20

M35
K20
K20
M20
K35
M35
K35
M20
M20
M35
M20
M35
K35
M20
M20
K20
M35

Numer
[156]
[133]
[49]
[17]
[243]
[83]
[65]
[150]
[123]
[201]
[116]

[207]

[23]
[237]
[238]

[51]

[98]
[114]
[214]
[102]

[20]
[141]
[213]
[223]
[157]
[224]

[66]
[245]
[221]

Nazwisko, imie
SCHMIDT Janusz
PAWLEOWSKI Piotr
GUTOWSKI Michat
BOJAN Andrzej
SKRZYPKOWSKI Dawid
KREFT Maciej
KIKOLSKI Wojtek
ROZYC Jarostaw
OSSOWSKI Janusz
WIRKUS Piotr
NIEMCEWICZ Tomasz

WOJNAROWSKA
Marcelina

BUJAK Janusz
WIECLAW Magda
MARSZALEK Sylwia
HONCKIEWICZ Filip
LUKASIUK Magdalena
NAWROCKI Jacek
ZIEMANN Katarzyna
MAJEWSKI Pawe
BRUDEREK Daniel
REDZIMSKI Adam
ZIELINSKI tukasz
TEMPSKI Karol
SEREDA Ewelina
CHEEKOWSKI Daniel
KOBUS Kamil
ROSINSKA Patrycja
WOJTAL Radostaw

Ptec

LT XL X XXX XXX XX

~

LT A XX AXXXXXXI AR ~rArXKL

Klub

Biegam z Zong:)

TRI SEA Wtadystawowo
BBL Gdansk (AWFiS)

BigYellowFoot Adventure Team

Bojano Biega

Saturn Gdynia

Saturn Gdynia

Grudziadz
49 blot

Miasto

Potczyno

Gdynia

Gdynia
Gdynia
Puck
Sopot
Kosakowo
Gdansk
Gdynia
Elblag

Gdynia

Gdynia
Gdansk
Gdansk
Gdansk
Suchy Dwor
Bojano
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Grudziadz
Pruszcz Gdanski

Raciagz

Straszyn

Netto

0:29:55.06
0:29:56.85
0:30:01.11
0:30:01.63
0:30:17.39
0:30:18.21
0:30:20.34
0:30:24.75
0:30:25.42
0:30:39.99
0:30:40.43

0:30:50.97

0:30:55.10
0:30:58.80
0:31:03.46
0:31:04.56
0:31:04.81
0:31:05.22
0:31:10.55
0:31:11.04
0:31:18.13
0:31:19.03
0:31:20.83
0:31:24.15
0:31:24.39
0:31:31.18
0:31:31.84
0:31:32.16
0:31:40.45

Czas

0:30:03.31
0:30:13.67
0:30:18.75
0:30:17.08
0:56:29.39
0:30:26.50
0:30:30.51
0:30:40.22
0:30:48.38
0:31:06.11
0:30:44.87

0:31:10.05

0:31:10.85
0:31:12.76
0:31:18.33
0:31:10.12
0:31:10.86
0:31:12.13
0:31:35.01
0:31:28.46
0:31:25.82
0:31:26.35
0:31:28.46
0:31:27.58
0:31:44.55
0:31:56.60
0:31:57.44
0:31:36.29
0:31:58.17

Strata

+0:09:40.13
+0:09:50.49
+0:09:55.57
+0:09:53.90
+0:36:06.21
+0:10:03.32
+0:10:07.33
+0:10:17.04
+0:10:25.20
+0:10:42.93
+0:10:21.69

+0:10:46.87

+0:10:47.67
+0:10:49.58
+0:10:55.15
+0:10:46.94
+0:10:47.68
+0:10:48.95
+0:11:11.83
+0:11:05.28
+0:11:02.64
+0:11:03.17
+0:11:05.28
+0:11:04.40
+0:11:21.37
+0:11:33.42
+0:11:34.26
+0:11:13.11
+0:11:34.99



#

82 - M(65)
83 -M(66)
84 - M(67)
85 - M(68)
86-K(18)
87 -M(69)
88 -M(70)
89-K(19)
90 - K(20)
91-M(71)
92-M(72)
93-M(73)
94 - M(74)
95-K(21)
96 - M(75)
97 - M(76)
98 - M(77)
99 -M(78)
100 - M(79)
101 -K(22)
102 - M(80)
103 - K(23)
104 - M(81)
105 - M(82)
106 - K(24)
107 - K(25)
108 - M(83)
109 - M(84)
110 - M(85)
111-M(86)

Kat.
M20
M20
Mé5
M20
K35

M20
M35
K35

K20

M35
M20
M50
M35
K20

M20
M35
M20
M20
M35
K35

M35
K35

M20
M35
K50

K35

M20
M35
M35
M35

Numer
[176]
[139]
[155]
[86]
[101]
[64]
[244]
[134]
[93]
[129]
[105]
[234]
[36]
[73]
(1]
[52]
[175]
(4]
[142]
[24]
[179]
[166]
[177]
[62]
[43]
[85]
[41]
[22]
[80]
[180]

Nazwisko, imie
STUPNOWICZ Przemek
PSUT Robert
SANDACH Stefan
KULCZYK Jan
MAGRIAN Izabela
KELER Grzegorz
FALKIEWICZ tukasz
PES Magdalena
LENART Kasia

PAPIS Stawomir
MARSZALEK Sebastian
GOLINSKI Janusz
FILIPSKI Aleksander
KOSZALKA Joanna
AKSAN Piotr

IWANICKI Jan
STRUGALA Jakub
BAEACHOWSKI Adam
RESKO Sergiusz
CHILLA Danuta
SZELAG Zbigniew
SOCHA Dorota
SURGOFT Piotr
KARCZEWSKI Krzysztof
GLUSZEK Bozena
KRUSZYNSKA Magdalena
GASZ Robert
BUCZKOWSKI Roman
KOZA Krzysztof
SZKUDZINSKI Krzysztof

Klub

Epoka Nordica tédz

Epoka Nordica tédz

Team Spod Szlabanu

Kazdy Sobie ..Team

Kraby

BIGYELLOWFOOT Adventure Team

BigYellowFoot Adventure Team

Wymiatacze

Bieg w butach

OPEC

Mega coffee team

parkrun Gdynia

BRW

Kosakowo Team

Miasto
kodz
kédz
Gdynia
Stupsk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Koleczkowo
Gdynia
Frombork
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Reda
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Reda
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Puck
Gdansk

Kosakowo

Netto

0:31:44.14
0:31:44.49
0:31:47.85
0:31:50.75
0:32:10.86
0:32:17.52
0:32:23.97
0:32:25.42
0:32:25.82
0:32:26.18
0:32:26.29
0:32:27.04
0:32:31.31
0:32:35.61
0:32:39.69
0:32:42.04
0:32:47.72
0:32:49.70
0:32:51.25
0:32:58.73
0:32:59.32
0:33:05.10
0:33:06.93
0:33:09.60
0:33:17.58
0:33:27.67
0:33:32.94
0:33:33.25
0:33:47.23
0:33:47.23

Czas

0:32:06.82
0:32:06.69
0:31:59.98
0:32:15.41
0:32:29.25
0:32:20.77
0:32:28.10
0:32:37.87
0:32:51.61
0:32:40.77
0:32:52.52
0:32:32.52
0:32:35.69
0:32:49.97
0:32:47.91
0:33:15.80
0:33:11.27
0:33:13.85
0:33:04.16
0:33:10.17
0:33:05.87
0:33:26.29
0:33:30.23
0:33:28.30
0:33:29.25
0:33:38.36
0:34:02.19
0:33:45.86
0:34:06.47
0:34:05.01

Strata

+0:11:43.64
+0:11:43.51
+0:11:36.80
+0:11:52.23
+0:12:06.07
+0:11:57.59
+0:12:04.92
+0:12:14.69
+0:12:28.43
+0:12:17.59
+0:12:29.34
+0:12:09.34
+0:12:12.51
+0:12:26.79
+0:12:24.73
+0:12:52.62
+0:12:48.09
+0:12:50.67
+0:12:40.98
+0:12:46.99
+0:12:42.69
+0:13:03.11
+0:13:07.05
+0:13:05.12
+0:13:06.07
+0:13:15.18
+0:13:39.01
+0:13:22.68
+0:13:43.29
+0:13:41.83



#

112 - K(26)
113 -M(87)
114 - M(88)
115-M(89)
116 - K(27)
117 - M(90)
118 -M(91)
119 -M(92)
120-K(28)
121-M(93)
122 - M(94)
123-K(29)
124 - K(30)
125 - M(95)
126-K(31)
127 - M(96)
128 -M(97)
129 -M(98)
130-K(32)
131-M(99)

132 -
M(100)

133-
M(101)

134 - K(33)
135-K(34)

136 -
M(102)

137 - K(35)

138 -
M(103)

Kat.
K50
M20
M20
M50
K50
M50
M35
M35
K35
M20
M20
K35
K20
M20
K20
M20
M20
Mé5
K20
M35

M35

M20

K35
K20

M50

K35

M35

Numer
[153]
[136]
[196]
[63]
[147]
(2]
[195]
[58]
[167]
[171]
[42]
[193]
[118]
[56]
[88]
[44]
[81]
[182]
[103]
[53]

[151]

[149]

[119]
[184]

[233]
[111]

[219]

Nazwisko, imie
RYBANDT Alicja
PIETKIEWICZ Hubert
WAWRZELA tukasz
KASZUBA Stawomir
ROMANOWSKA Beata
ANSZPERGER Bogdan
WASILEWSKI Michat
JOPEK Radostaw
SOKOtOWSKA Ania
STANGEL Piotr
GLADKOWSKI Grzegorz
WANDTKE Ania
NIKODEMCZYK Patrycja
JARMUZ Wojciech
KULETA Katarzyna
GORCZYCA Jarostaw
KOZACZUK Krzysztof
SZPYRA Edward
MAEKOWSKA Agata
JAKUBOWSKI Piotr

RUCZKO Stawomir

ROSZAK Piotr

NOWICKA Grazyna
SZYLEJKO Anna

PRAISS Mirostaw
MOWINSKA Anna

MAKOWSKI Michat

Ptec

LT A XXX AL AAXKXLXIAIXXXXTRZLCXXZI~RA

<

Klub
Parkanu Gdynia

CFP

Morsy Gdynskie

Run Vegan Team

biegamyrazem.pl

BigYellowFoot Adventure Team

CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDANSKI

GWS

USAA Ruczko

Kangrecho

Miasto
Reda
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Reda
Gdynia
Gdynia
Roézyny
Malbork
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdansk

Gdynia

Gdansk

Gdansk
Gdansk

Wejherowo
Gdynia

Rumia

Netto

0:33:48.86
0:33:50.30
0:33:51.47
0:33:52.73
0:33:54.91
0:33:57.93
0:34:01.61
0:34:01.86
0:34:01.92
0:34:03.18
0:34:03.75
0:34:09.02
0:34:16.11
0:34:17.03
0:34:18.05
0:34:18.38
0:34:23.99
0:34:31.19
0:34:42.67
0:34:44.85

0:35:04.52

0:35:04.69

0:35:06.16
0:35:11.95

0:35:21.13

0:35:26.39

0:35:27.78

Czas

0:34:07.23
0:34:13.18
0:34:07.88
0:34:14.11
0:34:13.09
0:34:06.80
0:34:05.59
0:34:09.20
0:34:23.02
0:34:22.98
0:34:28.88
0:34:13.17
0:34:40.33
0:34:29.98
0:34:41.59
0:34:44.78
0:34:41.06
0:34:43.61
0:34:58.84
0:34:58.77

0:35:15.34

0:35:29.87

0:35:27.26
0:35:35.57

0:35:38.12

0:35:50.61

0:35:41.74

Strata

+0:13:44.05
+0:13:50.00
+0:13:44.70
+0:13:50.93
+0:13:49.91
+0:13:43.62
+0:13:42.41
+0:13:46.02
+0:13:59.84
+0:13:59.80
+0:14:05.70
+0:13:49.99
+0:14:17.15
+0:14:06.80
+0:14:18.41
+0:14:21.60
+0:14:17.88
+0:14:20.43
+0:14:35.66
+0:14:35.59

+0:14:52.16

+0:15:06.69

+0:15:04.08
+0:15:12.39

+0:15:14.94

+0:15:27.43

+0:15:18.56



#
139 - K(36)

140-K(37)

141-K(38)

142 - K(39)
143 - K(40)

144 -
M(104)

145 -
M(105)

146 -
M(106)

147 - K(41)

148 -
M(107)

149 - K(42)
150-K(43)
151-K(44)

152 - K(45)

153-
M(108)

154 - K(46)

155-
M(109)

156 -K(47)
157 - K(48)

158 -
M(110)

159 -K(49)
160 - K(50)

Kat.
K20

K35

K50

K35
K35

M50

M35

M20

K20

M20

K20
K35
K20

K35

M20

K35

M35

K35
K35

M50

K35
K35

Numer

[84]

[45]

[30]

[222]
[189]

[132]

[130]

[173]
[6]
[205]

[26]
[209]
[99]

(9]

[226]
[165]
[35]

[188]
[115]

[122]

[29]
[16]

Nazwisko, imie

KROPIDLOWSKA Magda

GREBOSZ Joanna

DEREJSKA Jadwiga

MUZIOk Magdalena
TRUSZCZYNSKA Joanna

PAWELKO Andrzej

PARASINSKI Michat

STASIAK Pawet
BARTSCH Aleksandra
WITTBRODT Marcin

CIESIELSKA Joanna
ZALEWSKA Agnieszka
MACH lzabela
BIALOGRODZKA

Katarzyna
ZAWADZINSKI tukasz
SMYKOWSKA Marzena
FILIP Krzysztof

TOMCZAK Agnieszka
NAWROT Agnieszka

OSOWSKI Maciej

DATA-ZtOCH Kasia
BOJAN Anna

Ptec

Klub

mamy-biegamy

K&K

Padt Na Ryj Team

Biegamyrazem.pl

Fighting Bikers Gdynia

Girls On Wheels
Biegamyrazem.pl

Biegamy Razem Wtadystawowo

49 blot

Biegowi Wariaci

noClub

Parkrun Gdynia

Miasto
Gdynia

Gdynia/
Swarozyn

Dabrowa
Gornicza

Gdynia
Gdynia

Gdynia

Gdynia

Gdynia
Gdynia
Gdynia

Gdynia
Gdynia

Wtadystawowo

Gdynia

Pruszcz Gdanski
Gdynia
Debogorze

Gdansk
Gdansk

Gdynia

Gdynia
Gdynia

Netto

0:35:33.36

0:35:39.80

0:35:43.45

0:35:51.97
0:36:21.94

0:36:25.74

0:36:27.41

0:36:28.41

0:36:34.80

0:36:38.48

0:36:43.28
0:36:47.63
0:36:49.92

0:36:51.96

0:36:55.33

0:37:05.81

0:37:06.83

0:37:14.51
0:37:17.70

0:37:26.73

0:37:28.27
0:37:31.91

Czas

0:35:52.41

0:36:05.29

0:36:26.33

0:35:58.99
0:36:42.73

0:36:39.08

0:36:32.24

0:36:37.23

0:36:44.70

0:37:01.42

0:37:05.28
0:37:08.53
0:37:06.00

0:37:12.49

0:36:55.33

0:37:31.77

0:37:29.43

0:37:28.87
0:37:32.07

0:37:46.40

0:37:43.69
0:37:46.33

Strata

+0:15:29.23

+0:15:42.11

+0:16:03.15

+0:15:35.81
+0:16:19.55

+0:16:15.90

+0:16:09.06

+0:16:14.05

+0:16:21.52

+0:16:38.24

+0:16:42.10
+0:16:45.35
+0:16:42.82

+0:16:49.31

+0:16:32.15

+0:17:08.59

+0:17:06.25

+0:17:05.69
+0:17:08.89

+0:17:23.22

+0:17:20.51
+0:17:23.15



#
161-K(51)
162 -K(52)

163 -
M(111)

164 - K(53)

165 -
M(112)

166 -
M(113)

167 - K(54)

168 -
M(114)

169 - K(55)

170 -
M(115)

171-
M(116)

172 - K(56)
173 -K(57)

174 -
M(117)

175 -K(58)

176 -
M(118)

181-K(63)

182 -
M(119)

Kat.

K35
K35

M35

K35

M20

M50

K20

M35

K20

M20

M50

K35
K35

M50

K20

M35

K20
K20
K20
K35

K35

M20

Numer
[170]
[217]

[169]
(18]

[242]

[190]
[215]
[40]
[206]

[135]

[14]

[154]
[46]

[230]
[25]
[61]

[94]
[39]
[239]
[55]

[21]

[236]

Nazwisko, imie
SOLARCZYK Patrycja
SKURSKA Monika

SOLARCZYK Pawet

BOJAN Anna

CWIKALOWSKI
Barttomiej

URBANOWICZ Btazej
ZIENTEK Agnieszka
GARCZEWSKI Krszysztof
WNUCZKO Anna

PETKE Krzysztof

BLENCKI Zenon

SAFURYN Katarzyna
GRUSZECKA Katarzyna

CHALASTRA Michat
CIACH Paulina
KALUSZYNSKI Wojciech

LIPINSKA Klaudia
GARCZEWSKA Natalia
SOBCZAK Edyta
JANOWICZ Anna

BUCZKOWSKA
Agnieszka

KORTYCH Jarostaw

Ptec

Klub

MEGA COFFEE TEAM

777

Thomson Reuters Running Team

LPP Team

CADA BIEGA z USMIECHEM
BBL Gdynia

Komandos Strong (ku pamieci)

Biegamy Razem Wtadystawowo

Biegamy Razem Wtadystawowo

Miasto
Gdynia
Gdynia

Gdynia
Gdynia

Gdynia

Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia

Gdynia

Gdynia

Gdynia
Gdynia

Gdansk
Gdansk
Sopot

Gdansk
Gdynia
Gdynia

Wtadystawowo

Wtadystawowo

Ciechocinek

Netto

0:37:46.85
0:37:49.65

0:38:03.71

0:38:06.68

0:38:15.39

0:38:27.35

0:38:27.94

0:38:30.51

0:38:34.32

0:38:47.64

0:38:55.57

0:39:02.05
0:39:20.14

0:39:20.71

0:39:28.52

0:39:28.78

0:39:37.16
0:39:38.49
0:39:43.74
0:39:59.05

0:39:59.14

0:39:59.16

Czas

0:38:08.35
0:38:09.81

0:38:24.72

0:38:20.87

0:38:47.73

0:38:51.79

0:38:48.96

0:38:48.50

0:38:49.74

0:39:19.95

0:39:23.35

0:39:30.72
0:39:43.71

0:39:48.09

0:39:53.07

0:39:57.18

0:39:58.23
0:39:56.60
0:40:12.90
0:40:15.50

0:40:15.36

0:40:25.94

Strata

+0:17:45.17
+0:17:46.63

+0:18:01.54

+0:17:57.69

+0:18:24.55

+0:18:28.61

+0:18:25.78

+0:18:25.32

+0:18:26.56

+0:18:56.77

+0:19:00.17

+0:19:07.54
+0:19:20.53

+0:19:24.91

+0:19:29.89

+0:19:34.00

+0:19:35.05
+0:19:33.42
+0:19:49.72
+0:19:52.32

+0:19:52.18

+0:20:02.76



#

183 - K(64)
184 - K(65)
185 - K(66)

186 -
M(120)

187 - K(67)
188 - K(68)
189 -K(69)
190 - K(70)

191-K(71)

192 -K(72)
193-K(73)

194 -
M(121)

195 -K(74)

Kat.

K50
K35
K20

M20

K35
K20
K35
K35

K20

K35
K35

Mé5

K20

Numer
[161]
[100]
[121]

[152]

[107]
[246]
[210]
[211]

[57]

[50]
[218]

[127]

[37]

Nazwisko, imie
SKOWRONSKA Wanda
MACKIEWICZ Magda
OKROJ Monika

RUTKIEWICZ Stanistaw

MIEKOWSKA Jolanta
NASTALY Anna
ZAWISTOWSKA Monika
ZAWISTOWSKA Joanna

JASTRZEBOWSKA
Natalia

HOEFT Ilwona
NAZIMEK Sylwia

PAtASZ Edmund

FOBKE Kinga

Pte¢  Klub

M PGS Software

K deaf team

K

K

K

K BigYellowFoot Adventure Team

K

K

M NIEPEENOSPRAWNY | GRUPA - BIEG Z
KULAMI

K Fighting Bikers Gdynia

TIMEGO HS SYSTEM V1.2

Miasto
Pita
Gdansk
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Goscicino
Gdynia
Gdynia

Gdynia

Gdynia
Gdynia

Rumia

Gdynia

Netto

0:40:10.90
0:41:16.53
0:42:01.50

0:42:24.42

0:42:59.01
0:43:14.81
0:43:54.09
0:43:54.49

0:46:50.31

0:47:40.32
0:48:41.82

0:52:06.97

1:05:09.20

Czas

0:40:18.40
0:41:40.99
0:42:16.26

0:42:48.42

0:43:09.77
0:43:44.91
0:44:16.53
0:44:17.20

0:47:16.81

0:48:06.58
0:49:02.08

0:52:34.61

1:05:31.17

Strata

+0:19:55.22
+0:21:17.81
+0:21:53.08

+0:22:25.24

+0:22:46.59
+0:23:21.73
+0:23:53.35
+0:23:54.02

+0:26:53.63

+0:27:43.40
+0:28:38.90

+0:32:11.43

+0:45:07.99



